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23 października 2007

Zostań e-kontrolerem

Osoba chcąca zdać egzamin na e-kontrolera musi zgłosić się pisemnie do Ministra Spraw
Wewnętrznych i Administracji nie później niż 30 dni przed datą egzaminu. 19 grudnia 2007
r. w Warszawie odbędzie się pierwszy egzamin dla e-kontrolerów.

Osoba chcąca zdać egzamin na e-kontrolera musi zgłosić się pisemnie do Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji nie później niż 30 dni przed datą egzaminu. 19
grudnia 2007 r. w Warszawie odbędzie się pierwszy egzamin dla e-kontrolerów.

Zgłoszenie powinno być adresowane do Ministra SWiA jako właściwego ds. informatyzacji.
Niedopełnienie  obowiązku  pisemnego  zgłoszenia  uniemożliwi  udział  w  egzaminie  –
dowiedzieliśmy się w resorcie. Egzamin odbędzie się 19 grudnia o 9.00 w MSWiA przy ul.
Batorego 5 w Warszawie. Skład komisji egzaminacyjnej nie jest jeszcze znany. Zostanie
wyznaczony przez ministra odrębną decyzją.

Podajemy  również  numer  rachunku,  na  który  można  wnosić  opłatę  egzaminacyjną  za
dopuszczenie do egzaminu dla osób ubiegających się o świadectwo kwalifikacji kontrolera
systemów teleinformatycznych: NBP O/O Warszawa 92 1010 1010 0034 9222 3100 0000. 
Rozporządzenie określa wysokość tej opłaty – wynosi ona 500 zł.

Stanowisko  kontrolera  wprowadziła  ustawa  o  informatyzacji  działalności  pomiotów
realizujących zadania publiczne. Będzie on czuwał nad przestrzeganiem przepisów ustawy.
W  jednostkach  samorządu  terytorialnego  kontrolowane  będzie  działanie  systemów
teleinformatycznych używanych do realizacji zadań publicznych. Tak sama kontrola dotyczyć
będzie tworzonych lub prowadzonych przez samorząd osób prawnych oraz innych jednostek
organizacyjnych.

W październiku 2005 r. weszło w życie rozporządzenie Ministra Nauki i Informatyzacji w
sprawie szkoleń i  egzaminów dla osób ubiegających się o wydanie albo o przedłużenie
świadectwa kwalifikacji. Od tamtej pory wielokrotnie informowaliśmy Państwa o kolejnych
planowanych terminach egzaminów.

Przypomnijmy – aby zostać e-kontrolerem, trzeba odbyć szkolenie początkowe, następnie
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zdać egzamin i  uzyskać świadectwo kwalifikacji.  Będzie ono ważne przez 5 lat.  Po tym
okresie  minister  może  na  wniosek  zainteresowanego  przedłużyć  świadectwo.  Jednak
konieczne będzie w takiej sytuacji ukończenie szkolenia uzupełniającego i ponowne zdanie
egzaminu.
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